
Salı

Çarşamba
Programlama Dili Temelleri

Öğr. Gör. T.ALTUN
ÇEVRİMİÇİ

Sayısal Tasarım

15:15                                                            
16:00

ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 1.SINIF
16:15                                               
17:00

08:15                                                           
09:00

14:15                                                    
15:00

12:00                                                     
13:00

13:15                                           
14:00

Cuma

Perşembe

11:15                                                        
12:00

MAT102
Matematik - II

Doç. Dr. N.ŞARLI
ÇEVRİMİÇİ

Pazartesi

09:15                                                           
10:00

10:15                                                       
11:00

ÇEVRİMİÇİ

TDL102
Türk Dili - II

Öğr. Gör. E.TUT

Öğr. Gör. K.YİĞİT
ÇEVRİMİÇİ

ETP114
Yenilenebilir Enerji Sistemleri

Doç. Dr. N.ŞARLI
ÇEVRİMİÇİ

ISG102

Ö
Ğ
L
E
 
A
R
A
S
I

İş Sağlığı ve Güvenliği

ETP102
Alternatif Akım Devre Analizi

Öğr. Gör. İ.ANDIRIN

Öğr. Gör. T.ALTUN
ÇEVRİMİÇİ

ETP108
Bilgisayar Destekli Devre Tasarımı

Öğr. Gör. T.ALTUN
ÇEVRİMİÇİ

ETP106

ATA102

Elektronik - I
ETP120

ÇEVRİMİÇİ
ETP104

Öğr. Gör. T.ALTUN
ÇEVRİMİÇİ

ÇEVRİMİÇİ

YDL102
Yabancı Dil - II

Öğr. Gör. F.A.ELMAS

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi - II
Doç. Dr. B.KOCAOĞLU

ÇEVRİMİÇİ




